
       Rok 2023 Usnesení č. 5 Strana č. 1 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Usnesení č. 5 / 2023 
ze zasedání Zastupitelstva obce Přepeře 

konaného dne 8. června 2023 v zasedací místnosti OÚ Přepeře 
 

 

1) Usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Přepeře konaného dne 27. dubna 2023 bylo 

splněno. 

(hlasování: pro 10 / proti 0 / zdržel 0) 

 

 

2) Zastupitelstvo obce Přepeře schvaluje rozpočtové opatření č.2/2023 dle předloženého 

návrhu. 

(hlasování: pro 10 / proti 0 / zdržel 0) 

 

 

3) Zastupitelstvo obce Přepeře schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vydání obrazové 

publikace u příležitosti 700 let obce dle návrhu, s osloveným dodavatelem (Stanislav 

Dlouhý, IČO 66793432) z důvodu úzké vazby autorského kolektivu na řešené téma a 

reference při vydávání regionální odborné literatury. 

(hlasování: pro 10 / proti 0 / zdržel 1) 

 

 

4) Zastupitelstvo obce Přepeře schvaluje vložení části zůstatku na běžném účtu ve výši 8 mil. 

Kč na termínovaný vklad u Komerční banky, a.s. (IČO 45317054) dle předložené nabídky. 

(hlasování: pro 11 / proti 0 / zdržel 0) 

 

 

5) Zastupitelstvo obce Přepeře schvaluje provedení výměny interiérového osvětlení v ZŠ 

Přepeře firmou Elektro Šverma v.o.s. (IČO 08210853) dle předložené nabídky ve výši 

194.770,00,- Kč bez DPH (235.671,70 Kč s DPH).  

(hlasování: pro 10 / proti 0 / zdržel 1) 

 

 

6) Zastupitelstvo obce Přepeře schvaluje podání žádosti na Krajský úřad o navýšení kapacity 

Školní jídelny při MŠ Přepeře ze 120 na 130 dětí. 

(hlasování: pro 11 / proti 0 / zdržel 0) 

 

 

7) Zastupitelstvo obce Přepeře schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce Přepeře 

ve výši 3.000,- Kč pro potřeby financování programů organizace Zdravotní klaun o.p.s. 

(IČO 26547953) č.ú. 100100105/0600, v.s. 2341070632. 

(hlasování: pro 10 / proti 0 / zdržel 1) 

 

 

8) Zastupitelstvo obce Přepeře schvaluje smlouvu o spolupráci s EKO-KOM, a.s. (IČO 

25134701) při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství. 

(hlasování: pro 11 / proti 0 / zdržel 0) 

 

 



       Rok 2023 Usnesení č. 5 Strana č. 2 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Ověřovatelé tohoto zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání i s přijatými usneseními, 

což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Přepeřích dne 8. června 2023 

 

 

 

 

 

 

   ………………………………        ..………………………………… 

            Ing. Krsková Eva                                                        Dlouhá Alena 

 

 

 

 

 

 

    ………………………………        …………………….…………… 

               místostarosta                  starosta 

             Kudrnáč Tomáš                     Ing. Sajdl Luděk 


